
DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS (DZŪKIJOS VVG) 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 

2022 M. GEGUŽĖS 18 D. POSĖDŽIO 

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2022 m. gegužės 26 d. Nr. 3   

Lazdijai 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos  (Dzūkijos VVG) vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijos ,,Lazdijų rajono kaimo plėtros strategijos 2016-2023 metams“ priemones Ūkio ir verslo plėtra“ Nr. LEADER -19.2-6  veiklos sritį  ,, Parama ne 

žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr.  LEADER-19.2-6.4 atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2016 m. rugsėjo 21 d. įsakymu Nr. 3D-544 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 4 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, 

veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 8 punktu bei atsižvelgiant į Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos  (Dzūkijos VVG)  pateiktas 

vietos projektų vertinimo ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti pradėti kitą vertinimo etapą: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos 

projekto 

pridėtinė 

vertė 

(kokybė) 

balais 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė Ūkio ir verslo plėtra“ Nr. LEADER -19.2-6 veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-

19.2-6.4. 

1. 

LAZD-

LEADER-6A-D-

16-11-2022 

MB Mobili 

medija 

 

Mobili filmavimo studija 

 

100 

 

73 378,43 

Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą vertinimo 

etapą. 



2. 

LAZD-

LEADER-6A-D-

16-8-2022 

UAB „DEFRO 

LT“ 

 

 

UAB „DEFRO LT“ veiklos plėtra 

 

 

100 

 

77 735,00 

Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą 

vertinimo etapą, tačiau dėl 

kvietimo biudžeto lėšų  trūkumo, 

įrašyti į rezervinių vietos projektų 

sąrašą 

3. 

LAZD-

LEADER-6A-D-

16-4-2022 

UAB „Meika“ 

 

 

UAB „Meika“ verslo plėtra 

 

 

100 

 

 

80 000,00 

Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą 

vertinimo etapą, tačiau dėl 

kvietimo biudžeto lėšų  trūkumo,  

įrašyti į rezervinių vietos projektų 

sąrašą. 

4. 

LAZD-

LEADER-6A-D-

16-5-2022 

MB „Caroll 

timber“ 

 

MB „Caroll timber“ ekonominio 

aktyvumo didinimas ir veiklos 

diversifikavimas plečiant gaminamų 

prekių asortimentą 

 

 

100 

 

 

80 000,00 

Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą 

vertinimo etapą, tačiau dėl  

kvietimo biudžeto lėšų  trūkumo, 

įrašyti į rezervinių vietos projektų 

sąrašą 

5. 

LAZD-

LEADER-6A-D-

16-9-2022 

MB „Polo 

Transportas“ 

 

 

Verslo plėtros projektas 

 

 

100 

 

 

79 900,00 

Vietos projektų atrankos komitetas 

pritaria vietos projektui ir 

rekomenduoja pradėti kitą 

vertinimo etapą, tačiau dėl 

kvietimo biudžeto lėšų  trūkumo, 

įrašyti į rezervinių vietos projektų 

sąrašą 

 

2. Nepritarti šiems vietos projektams ir nerekomenduoti pradėti kito vertinimo etapo: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / 

vardas, pavardė 

Vietos projekto 

pavadinimas 
Sprendimas 

1 2 3 4 5 



VPS ___ prioriteto priemonė „________“ / priemonės „________“ veiklos sritis „________“, kodas „_________“ 

- - - - - 

 

3. Grąžinti šiuos vietos projektus pakartotinai vertinti: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, 

pavardė 

Vietos 

projekto 

pavadinimas 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 

 

- - - - - - 

 

4. Patvirtinti šį vietos projektų pirmąjį preliminarų prioritetinį sąrašą: 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas 

ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Pridėtinės 

vertės 

(kokybės) balas 

1 2 3 4 5 

VPS I prioriteto priemonė  Ūkio ir verslo plėtra“ Nr. LEADER -19.2-6 veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ 

Nr. LEADER-19.2-6.4. 

1. LAZD-LEADER-6A-D-16-11-

2022 

MB Mobili medija Mobili filmavimo studija 100 

2. LAZD-LEADER-6A-D-16-8-

2022 

UAB „DEFRO LT“ UAB „DEFRO LT“ veiklos plėtra 100 

3. LAZD-LEADER-6A-D-16-4-

2022 

UAB „Meika“ UAB „Meika“ verslo plėtra 100 

4. LAZD-LEADER-6A-D-16-5-

2022 

MB „Caroll timber“ MB „Caroll timber“ ekonominio aktyvumo 

didinimas ir veiklos diversifikavimas plečiant 

gaminamų prekių asortimentą 

100 

5. LAZD-LEADER-6A-D-16-9-

2022 

MB „Polo Transportas“ Verslo plėtros projektas 100 



5. Patvirtinti šį vietos projektų antrąjį preliminarų prioritetinį sąrašą pagal antrinius kriterijus: 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

numeris 
 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto pavadinimas 

 
Prašoma 

paramos 

lėšų 

suma, 

Eur     

Vietos 

projekto 

paraiškoje  

numatyta 

sukurti naujų 

darbo vietų 

(etatų)  

skaičius 

Atitiktis antriniams prioritetiniams 

kriterijams, pagal VP 

administravimo taisyklių 95.3.1. 

papunktį -mažesnė prašoma 

paramos suma vienai darbo vietai 

(visam etatui) sukurti.  

Prašoma paramos 

suma vienai darbo 

vietai (visam 

etatui) sukurti, 

Eur 

Atitiktis 

antriniam 

prioritetiniam

kriterijui 

VPS priemonė Ūkio ir verslo plėtra“ Nr. LEADER -19.2-6 veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ Nr. LEADER-

19.2-6.4. 

1. LAZD-

LEADER-6A-

D-16-11-2022 

MB Mobili 

medija 

Mobili filmavimo studija 73 378,43 3 24 459,47   Taip 

2. LAZD-

LEADER-6A-

D-16-8-2022 

UAB „DEFRO 

LT“ 

UAB „DEFRO LT“ veiklos plėtra 77 735,00 3,125 24 875,20 Ne 

3. LAZD-

LEADER-6A-

D-16-4-2022 

UAB „Meika“ UAB „Meika“ verslo plėtra 80 000,00 3 26 666,67 Ne 

4. LAZD-

LEADER-6A-

D-16-5-2022 

MB „Caroll 

timber“ 

MB „Caroll timber“ ekonominio 

aktyvumo didinimas ir veiklos 

diversifikavimas plečiant gaminamų 

prekių asortimentą 

80 000,00 3 26 666,67 Ne 

5. LAZD-

LEADER-6A-

D-16-9-2022 

MB „Polo 

Transportas“ 

Verslo plėtros projektas 79 900,00 2,6 30 730,77 Ne 



6. Patvirtinti šį vietos projektų rezervinį sąrašą: 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                                   Neringa Apolskienė 

 

Posėdžio sekretorė              Edita Pankevičienė 

 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto paraiškos 

atpažinties (registracijos) kodas 

Pareiškėjo pavadinimas / vardas 

ir pavardė  

Vietos projekto pavadinimas 

 

 

Pridėtinės vertės 

(kokybės) balas 

Prašoma 

paramos suma, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 

VPS I prioriteto priemonė  Ūkio ir verslo plėtra“ Nr. LEADER -19.2-6 veiklos sritis „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse plėtoti“ 

Nr. LEADER-19.2-6.4. 

1. LAZD-LEADER-6A-D-16-8-

2022 

UAB „DEFRO LT“ UAB „DEFRO LT“ veiklos 

plėtra 

100 77 735,00 

2. LAZD-LEADER-6A-D-16-4-

2022 

  UAB „Meika“ UAB „Meika“ verslo plėtra 100 80 000,00 

3. LAZD-LEADER-6A-D-16-5-

2022 

MB „Caroll timber“ MB „Caroll timber“ 

ekonominio aktyvumo 

didinimas ir veiklos 

diversifikavimas plečiant 

gaminamų prekių asortimentą 

100 80 000,00 

4. LAZD-LEADER-6A-D-16-9-

2022 

MB „Polo Transportas“ Verslo plėtros projektas 100 79 900,00 

IŠ VISO: 317 635,00 


